,YTBEPXIAEHO

Mprkasom MuHUCTepPCTBA IKOHOMNYECKOTO Pa3BUTUA
[oHeukoli HapogHoii Pecny6nmkm ot 15 ceHTs6ps 2016r. Ne98

dopma 21

MnaH 3aKymnok, KOTOpPbIe OCYLLECTBAOTCA 6e3 NPOBeAeHNSA NPOoLEeAYP 3aKYNOK, Ha 6I0KETHbIN Mepnoa Niob-ceHTA6pbL 2017r.
rMOCYAAPCTBEHHOE YUPEXAEHWVE JOMOJ/THNTE/IbHOIO OBPA30OBAHNA «PECI‘IYBIII/IKAHCKI/II/I UEHTP AOTMOJTHNTENTIBHOI O

MpeameT 3aKynKu

2

N3genna 6ymaxHble 1 kKapToHHble (Bymara A-4)

AnnapaTypa anekTpuueckas gna kabenbHoMn
reneoOHHON Mnu TenerpaHoOW cBA3U; BUAEODOHb

(mogem)
Namnbl 1 CBETUNBHUKKN (Namna HacToNbHanA)

MToro no KSKP 2210

Ycnyru BcnomoratefibHble KOMOGUHUPOBaHHbIE ANA
pa3HblX 06bEKTOB

(Bo3meweHne akcnayataLMoOHHbIX PacXxo40B)

Ycnyrn rHaHCOBbIE, KpOME CTPaxoBaHUA U
NMeHCUOHHOro obecneyeHuns, npoune
6aHKa)

(Komuccus

Ycnyru cBsfizu MHTepHeTa KabenbHbIMU CETAMM
(yctaHOBKa, onnata)

Toro no KOKP 2240

Kog
npegmeTa
3aKynKu u

HauMeHOBaH
ne
Knaccudgn-
Katopa

3

17.23.1
[AKO16-2010

26.30.2

27.40.2

81.10.1

64.99.1

61.10.4

McTouHUK
thMHaHCUpoOBaHMA
(Ha3BaHMe G gxeTa u
hoHAa, Koabl
DYHKLUMOHANbHON 1
3KOHOMMUYECKOIA
Knaccmpukauum
pacxogoB

4

pecny6anKaHCKuUi
6o aXKeT, 06LW NI POHA
K®KP 07401
K3KP2210

pecny6nuMKaHCKNii
Gl XKeT, 06W NI QOoHS
K®KP 07401
K3KP 2240

OBPA30BAHMA ANA CNEMbIX U CNABOBUAALLMX AETEN 1 B3POC/IbIX»

EovHny Konunyectso
bl ToBapa,
n3mepeH obbem
nsa BbINOSTHEHH
bixpaboT
unn ycnyr
en.
M3MepeHuns
5 6
wT 6
wT 1
wT 3
KB.M. 94,41
pyo6 75000
yen 1

Oxunpaemas
CTOMMOCTb

npegmeta
3aKynku
(B poc.

py6nsax)

7

1500,00

2100,00

3200,00

6800,00
9019,00

881,00

3200,00

13100,00

OpuneHTHe.
poBOYHOE

Havyano
3aKynKu
(mecsy)

8
N nb-

ceHTAbGpb

nwnb -

ceHTaAbpb

nwonb -

CeHTaAbpb

NI Nb-
ceHTaAbpb

nonb -
CeHTaAbpb

M nNb -
cCeHTaAbpb

Apyr

asnH

Gop-

MaLun
fa



7 Bopa npupopHas 36.00.1 pecny6nuMKaHCKN M.KY6. 15,5 400,00 Mo Nb-
6o oXeT, 06W KNk hoHA . CeHTAbpb
K®KP 07401
K9KP 2272
8 OnekTpuyeckas aHeprusg 35.11.1 pecny6nuMKaHCKNNR KBT 921,7 16900,00 N0 Nb-
Gl oXeT, 06WKniA DOHA CeHTABpPbL
K® KP 07401
K3KP 2273

N1oro no K3KP 2270 17300,00

Y TBepXfeH NPOTOKONOM 3acefjaHNs KOMUTeTa N0 KOHKYPCHbIM 3aKynkam No oT {E cY

A.A.bernapsaH

T.MN.MoTanoBa



