Приказом Министерства экономического развития Донецкой Народной Республики от 15 сентября 2016г. №98 Форма 21

План закупок, которые осуществляются без проведения процедур закупок, на бюджетный период июль-сентябрь 2017г. ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ СЛЕПЫХ И СЛАБОВИДЯЩИХ ДЕТЕЙ И ВЗРОСЛЫХ»

						_		
№п	Предмет закупки	Код	Источник	Единиц	Количество	Ожидаемая	Ориентие !	Друг
/п		предмета	финансирования	ы	товара,	стоимость	ровочное	аяин
		закупки и	(название бюджета и	измерен	объем	предмета	начало	фор-
		наименован	фонда, коды	ия .	выполненн	закупки	закупки	маци
	· ·	ие	функциональной и	-	ыхработ	(в рос.	(месяц)	Я
		Классифи-	экономической		или услуг,	рублях)		
		катора	классификации		ед.			
			расходов		измерения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Изделия бумажные и картонные (Бумага А-4)	17.23.1 ДК016-2010	республиканский бюджет, общий фонд	ШТ	6	1 500,00	июль- сентябрь	
2	Аппаратура электрическая для кабельной		КФКР 07401 КЭКР2210				июль -	
	телефонной или телеграфной связи; видеофоны	26.30.2		шт	1	2100,00	сентябрь	
	(модем)							
3	Лампы и светильники (лампа настольная)	27.40.2		ШТ	3	3200,00	июль -	
							сентябрь	
	Итого по КЭКР 2210					6800,00		
4	Услуги вспомогательные комбинированные для	81.10.1	республиканский бюджет, общий фонд	кв.м.	94,41	9019,00	июль-	
	разных объектов						сентябрь	
	(Возмещение эксплуатационных расходов)		КФКР 07401					
5	Услуги финансовые, кроме страхования и	64.99.1	КЭКР 2240	руб	75000	881,00	июль -	
	пенсионного обеспечения, прочие (Комиссия						сентябрь	
	банка)						-	
6	Услуги связи интернета кабельными сетями	61.10.4		усл	1	3200,00	июль -	
	(установка, оплата)						сентябрь	
	4			7				
	Итого по КЭКР 2240				İ	13100,00	1,0	

7	Вода природная		36.00.1	республиканский бюджет, общий фонд КФКР 07401 КЭКР 2272	м.куб.	15,5	400,00	июль- сентябрь	
8	Электрическая энергия	Ť	35.11.1	республиканский бюджет, общий фонд КФКР 07401 КЭКР 2273	кВТ	921,7	16900,00	июль- сентябрь	
	Итого по КЭКР 2270			*			17300,00	5	

Утвержден протоколом заседания комитета по конкурсным закупкам № <u>24</u> от <u>210 0</u> 40 0 72

Председатель комитета по конкурсным закупкам

А.А.Бегларян

Секретарь комитета по конкурсным закупкам

Т.П.Потапова

СОГЛАСОВАНО

И.о.директора ГУ ДО «Республиканский центр дополнительного

образования для слепых и слабовидящих детей и взрослых

О.Г.Ниронова